Lote: 72

1 MALHA EM AÇO, PARA CONFECÇÃO DE PISOS
MEDINDO 2X3M E TAMANHO MALHA 20X20CM

UND 300,00 42,60 12.780,00

MARCA: ARCELOR
MODELO: ARCELOR

Valor total do grupo: 12.780,00
Valor total da proposta: 30.623,78

O valor total dessa proposta é de R$30.623,78 (trinta mil e seiscentos e vinte e três reais e setenta e oito centavos).

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Rua: RUA CAETANO ALBERTO ROSSET, 885, ATLÂNTICO ERECHIM - RS - CEP: 99.705-568
Telefone: (54) 98432-6673
CNPJ: 27.518.373/0001-05 IE: 039/0176001 IM: 101158
Email: metadistribuidorame@gmail.com